Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2020

                                                            № 51-па

Об отмене некоторых правовых актов администрации Ангарского городского округа
Руководствуясь уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации Ангарского городского округа от 01.04.2016 № 682-па «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Ангарском городском округе»

1.2. Постановление администрации Ангарского городского округа от 06.07.2017 № 1231-па «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в Ангарском городском округе»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров